
Prezydent Miasta                             Kędzierzyn-Koźle, 11.06.2018r.
Kędzierzyn-Koźle

Wywieszono dnia 12.06.2018r. na okres 21 dni, tj. do dnia 03.07.2018r.

W Y K A Z

                                                           lokali stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle przeznaczonych do oddania w najem
                                     Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2017r. poz 1875 z późn. zm.¹), art. 35 ust. 1 i 2
                                           ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.²) oraz § 1 pkt. 1, 2, 3
                                     Zarządzenia nr 1882/PMS/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 05.01.2018r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1m²
                                     powierzchni użytkowej dla lokalu mieszkalnego wynajmowanego na czas nieoznaczony, lokalu służbowego i lokalu socjalnego obowiązującej
                                                w 2018 roku podaje się do publicznej  wiadomości, że są przeznaczone do oddania w najem następujące lokale:

pow.
mieszk. pow. użytk.

1. ul. Anny 4/3

KW - OP1K/00047674/7
działka nr 2068                 pow.
działki 0,0370 ha
karta mapy 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 55,29 m² 87,78 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
ogrzewanie gazowe -
etażowe

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

2. ul. Anny 4/6

KW - OP1K/00047674/7
działka nr 2068                 pow.
działki 0,0370 ha
karta mapy 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 34,88 m² 62,75 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

3. ul. Anny 6/4

KW - OP1K/00050165/0
działka nr 2021                 pow.
działki 0,0215 ha
karta mapy 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 39,85 m² 66,87 m² II piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

4. ul. Archimedesa 2A/3

KW - OP1K/00055218/2
działka nr 1545/69, 1545/70
pow. działek 0,0743 ha
karta mapy 7                    obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 24,80 m² 37,70 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
wc, instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

5. ul. Archimedesa 2B/1

KW - OP1K/00055218/2
działka nr 1545/69, 1545/70
pow. działek 0,0743 ha
karta mapy 7                    obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 24,90 m² 37,80 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
wc, instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

Opis lokalu Wysokość opłat z tytułu najmu (stawka za m² +
media)Lp. Adres

Oznaczenie nieruchomości
gruntowej według księgi

wieczystej        oraz katastru
budynku

Przeznaczenie
lokalu

Powierzchnia wg
inwentaryzacji Kondygnacj

a



6. ul. Bolesława Chrobrego 4/6

KW - OP1K/00042270/0
działka nr 1905/2
pow. działki 0,2058 ha
karta mapy 9                    obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 30,25 m² 49,06 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

5. ul. Bolesława Chrobrego
18/2

KW - OP1K/00031502/6
działka nr 1539/2
pow. działki 0,0650 ha
karta mapy 7                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 34,28 m² 44,98 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

6. ul. Norberta Bończyka 2C/ 1

KW - OP1K/00040768/4
działka nr 2084/3              pow.
działki 0,0508 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 28,49 m² 47,22 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

7. ul. Dr Wojciecha
Czerwińskiego 4/2

KW - OP1K/00052716/2
działka nr 1268/1               pow.
działki 0,2921 ha
karta mapy 7                     obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 50,72 m² 71,61 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, spiżarka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

8. ul. Główna 2/2

KW - OP1K/00051069/4
działka nr 2104                  pow.
działki 0,0244 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 46,85 m² 63,66 m² parter

3 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp, instalacja
wod-kan, elektryczna,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

9. ul. Marii          Konopnickiej
7/7

KW - OP1K/00050170/8
działka nr 1947/2, 1951/10,
2005/7                               pow.
działek 0,1990 ha
karta mapy 10, 11
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 37,10 m² 54,19 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

10. ul. Bolesława
Limanowskiego 3/2

KW - OP1K/00041704/5
działka nr 2049                 pow.
działki 0,0332 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 35,02 m² 46,38 m² I piętro

3 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

11. ul. Bolesława
Limanowskiego 14/1 **

KW - OP1K/00056626/2
działka nr 2128                  pow.
działki 0,0246 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 46,72 m² 53,77 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp, wc
na korytarzu, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, ogrzewanie
elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych



12. ul. Pamięci Sybiraków 5/4

KW - OP1K/00067071/6
działka nr 2168                  pow.
działki 0,0572 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 41,92 m² 71, 88 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

13. ul. Piastowska 5/8

KW - OP1K/00047675/4
działka nr 1917                   pow.
działki 0,0622 ha
karta mapy 10                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 40,12 m² 58,37 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

14. ul. Piastowska 6/8

KW - OP1K/00050757/7
działka nr 1868
pow. działki 0,0566 ha
karta mapy 9
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 42,10 m² 65,80 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia, pp,
przynależna łazienka na
kl.schodowej (9,60m²),
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

15. ul. Piastowska 25/1

KW - OP1K/00047678/5
działka nr 1878/7              pow.
działki 0,2191 ha
karta mapy 9
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 30,45 m² 46,97 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

16.
ul. Piastowska 27/12
(numeracja wg
inwentaryzacji 27A/12)

KW - OP1K/00047676/1
działka nr 1890/3               pow.
działki 0,0916 ha
karta mapy 9
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 21,85 m² 27,18 m² II piętro

1 pokój, pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

17. ul. Piastowska 39/8

KW - OP1K/00050166/7
działka nr 1898/33, 1898/34
pow. działki 0,1003 ha
karta mapy 9                     obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 38,27 m² 41,29 m² II piętro

1 pokój + pokój z
aneksem kuchennym, pp,
wc wspólne na korytarzu,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

18. ul. Piastowska 43/6

KW - OP1K/00042270/0
działka nr 1905/2
pow. działki 0,2058 ha
karta mapy 9                    obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 32,83 m² 44,23 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
przynależne wc na
kl.schodowej (0,91m²),
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

19. ul. Piastowska 45/2

KW - OP1K/00035036/6
działka nr 1907/1                pow.
działki 0,0891 ha
karta mapy 9                    obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 92,32 m² 123,19 m² parter

3 pokoje, 2 ciemne
kuchnie, pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny



20. ul. Piastowska 49/2

KW - OP1K/00050484/2
działka nr 1909/4                pow.
działki 0,0601 ha
karta mapy 9                    obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 65,33 m² 98,59 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

21. ul. Piastowska 51/4

KW - OP1K/00048226/9
działka nr 1908/3, 1909/3,
1909/6
pow. działek 0,0656 ha
karta mapy 9
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 16,42 m² 33,89 m² I piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

22. ul. Piastowska 63B/2

KW - OP1K/00006902/6
działka nr 1495/7, 1498/5,
1499/6, 1500/8                    pow.
działek 0,1184 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 14,40 m² 22,01 m² parter

1 pokój, wnęka
kuchenna, pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

23. ul. Piastowska 63B/7

KW - OP1K/00006902/6
działka nr 1495/7, 1498/5,
1499/6, 1500/8                  pow.
działek 0,1184 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 31,97 m² 49,65 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

24. ul. Grzegorza Piramowicza
1/7

KW - OP1K/00047398/8
działka nr 2057, 2061       pow.
działek 0,0483 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 46,09 m² 72,60 m² I piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
korytarz, łazienka, wc,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

25. ul. Grzegorza Piramowicza
1/8

KW - OP1K/00047398/8
działka nr 2057, 2061       pow.
działek 0,0483 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 20,20 m² 35,98 m² I piętro

1 pokój, ciemna kuchnia,
pp, łazienka, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

26. ul. Grzegorza Piramowicza
7/7 **

KW - OP1K/00028360/4
działka nr 2065                 pow.
działki 0,0592 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 57,23 m² 98,94 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, spiżarka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

27. ul. Grzegorza Piramowicza
9/6

KW - OP1K/00054114/6
działka nr 2066/1               pow.
działk 0,0191 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 29,70 m² 52,23 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

28. ul. Grzegorza Piramowicza
19C/8

KW - OP1K/00028002/7
działka nr 1859/1, 1859/3,
2084/1                               pow.
działek 0,0807 ha
karta mapy 9,12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 15,10 m² 24,51 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie



29. ul. Władysława Planetorza
1/6

KW - OP1K/00049845/1
działka nr 2181/1, 2014
pow. działek 0,0438 ha
karta mapy 12, 13
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 28,80 m² 42,55 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

30. ul. Władysława Planetorza
9/7

KW - OP1K/00051383/1
działka nr 2088/2, 2088/3
pow. działek 0,0493 ha
karta mapy 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 37,08 m² 58,47 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, spiżarka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

31. ul. Racławicka 8/8

KW - OP1K/00041713/1
działka nr 2031/3                pow.
działek 0,0371 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 51,55 m² 77,09 m² II piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

32. ul. Rynek 1/10

KW - OP1K/00048218/0
działka nr 2138/4, 2138/5
pow. działek 0,0680 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 35,41 m² 73,42 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

33. ul. Rynek 12/2

KW - OP1K/00036780/3
działka nr 2100                  pow.
działek 0,0204 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 17,85 m² 32,43 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

34. ul. Rynek 12/5

KW - OP1K/00036780/3
działka nr 2100                  pow.
działek 0,0204 ha
karta mapy 12                   obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 39,75 m² 60,73 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia, pp,
wc, instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

35. ul. Sądowa 5/3

KW - OP1K/00048625/6
działka nr 2058
pow. działki 0,0216 ha
karta mapy 12                  obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 43,85 m² 63,80 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia,
przynależne wc na
kl.schodowej, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

36. ul. Targowa 1/3

KW - OP1K/00050169/8  działki
nr 1955/5,2115/1             pow.
działek 0,1290 ha
karta mapy 10,12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 38,32 m² 54,04 m² parter

2 pokoje, aneks sypialny,
ciemna kuchnia, łazienka,
pp, instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

37. ul. Targowa 3/6

KW - OP1K/00050169/8  działki
nr 1955/5,2115/1             pow.
działek 0,1290 ha
karta mapy 10,12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 47,33 m² 56,68 m² I piętro

2 pokoje, aneks sypialny,
wnęka kuchenna,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie



38. ul. Targowa 3/11

KW - OP1K/00050169/8  działki
nr 1955/5,2115/1             pow.
działek 0,1290 ha
karta mapy 10,12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 43,25 m² 59,25 m² II piętro

2 pokoje, aneks sypialny,
ciemna kuchnia, łazienka,
pp, instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

39. ul. Targowa 5/2

KW - OP1K/00050169/8  działki
nr 1955/5,2115/1             pow.
działek 0,1290 ha
karta mapy 10,12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 45,89 m² 53,77 m² parter

2 pokoje, wnęka
kuchenna, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

40. ul. Targowa 5/9

KW - OP1K/00050169/8  działki
nr 1955/5,2115/1             pow.
działek 0,1290 ha
karta mapy 10,12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 40,77 m² 59,90 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

41. ul. Targowa 5/12

KW - OP1K/00050169/8  działki
nr 1955/5,2115/1             pow.
działek 0,1290 ha
karta mapy 10,12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 45,56 m² 60,46 m² II piętro

3 pokoje, wnęka
kuchenna, pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

42. ul. Targowa 7/5

KW - OP1K/00050163/6  działki
nr 1955/1, 1955/4             pow.
działek 0,17760 ha
karta mapy 10                 obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 46,37 m² 65,20 m² I piętro

3 pokoje, ciemna
kuchnia, pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

43. ul. Targowa 11/2

KW - OP1K/00050163/6  działki
nr 1955/1, 1955/4             pow.
działek 0,17760 ha
karta mapy 10                 obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 43,45 m² 60,44 m² parter

3 pokoje, ciemna
kuchnia, pp, łazienka,
komórka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

44. ul. Targowa 11/7

KW - OP1K/00050163/6  działki
nr 1955/1, 1955/4             pow.
działek 0,17760 ha
karta mapy 10                 obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 34,57 m² 63,98 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

45. ul. Targowa 11/9

KW - OP1K/00050163/6  działki
nr 1955/1, 1955/4             pow.
działek 0,17760 ha
karta mapy 10                 obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 44,25 m² 65,59 m² II piętro

2 pokoje, aneks sypialny,
ciemna kuchnia, pp,
łazienka, komórka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie



46. ul. Targowa 13/9

KW - OP1K/00050164/3
działka nr 1955/3
pow. działek 0,0884 ha
karta mapy 10                  obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 36,36 m² 61,78 m² II piętro

1 pokój, aneks sypialny,
kuchnia, pp, łazienka,
spiżarka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

47. ul. Targowa 15/3

KW - OP1K/00050164/3
działka nr 1955/3                pow.
działek 0,0884 ha
karta mapy 10                  obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 32,85 m² 56,80 m² parter

1 pokój, aneks sypialny,
kuchnia, pp, łazienka,
spiżarka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

48. ul. Targowa 15/4

KW - OP1K/00050164/3
działka nr 1955/3              pow.
działek 0,0884 ha
karta mapy 10                  obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 31,38 m² 55,08 m² parter

1 pokój, aneks sypialny,
kuchnia, pp, łazienka,
spiżarka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

49. ul. Targowa 15/6

KW - OP1K/00050164/3
działka nr 1955/3
pow. działek 0,0884 ha
karta mapy 10                  obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 33,26 m² 59,40 m² I piętro

1 pokój, aneks sypialny,
kuchnia, pp, łazienka,
spiżarka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

50. ul. Targowa 16/11

KW - OP1K/00011707/7
działka nr 2159                 pow.
działek 0,0215 ha
karta mapy 12                  obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 15,31 m² 31,12 m² IV piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

51. ul. Targowa 17/11

KW - OP1K/00050171/5  działki
nr 1949/7, 2158/4            pow.
działek 0,1665 ha
karta mapy 10,12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 49,08 m² 65,98 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

52. ul. Targowa 19/10

KW - OP1K/00050171/5  działki
nr 1949/7, 2158/4            pow.
działek 0,1665 ha
karta mapy 10,12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 49,80 m² 69,27 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

53. ul. Targowa 21/1

KW - OP1K/00050171/5  działki
nr 1949/7, 2158/4            pow.
działek 0,1665 ha
karta mapy 10,12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 42,40 m² 63,96 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie



54. ul. Targowa 23/5

KW - OP1K/00050172/2  działki
nr 1949/6, 2158/3            pow.
działek 0,1611 ha
karta mapy 10,12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 49,40 m² 65,35 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

55. ul. Targowa 25/3

KW - OP1K/00050172/2  działki
nr 1949/6, 2158/3            pow.
działek 0,1611 ha
karta mapy 10,12
obręb Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 45,08 m² 59,15 m² parter

2 pokoje, aneks sypialny,
kuchnia, łazienka, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

56. ul. Złotnicza 2/7

KW - OP1K/00031015/5
działka nr 2073                   pow.
działek 0,0352 ha
karta mapy 12                  obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 13,56 m² 28,94 m² III piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

57. ul. Złotnicza 2/8

KW - OP1K/00031015/5
działka nr 2073
pow. działek 0,0352 ha
karta mapy 12                  obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 13,02 m² 28,59 m² III piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

58. ul. Złotnicza 2/9

KW - OP1K/00031015/5
działka nr 2073
pow. działek 0,0352 ha
karta mapy 12                  obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 22,15 m² 44,88 m² III piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

59. ul. Życzliwa 13/2 **

KW - OP1K/00012730/4
działka nr 1461/18            pow.
działki 0,0199 ha          karta
mapy 7                      obręb
Koźle

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 19,74 m² 33,31 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp, wc,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

60. ul. 1 Maja 1A/2

KW - OP1K/00024047/6
działka nr 1188/1              pow.
działki 0,0640 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 16,01 m² 23,07 m² parter

1 pokój, wnęka
kuchenna, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, winda

61. ul. 1 Maja 1A/15

KW - OP1K/00024047/6
działka nr 1188/1              pow.
działki 0,0640 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 32,41 m² 43,72 m² IV piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, winda

62. ul. 1 Maja 1B/14

KW - OP1K/00024047/6
działka nr 1188/1               pow.
działki 0,0640 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 16,14 m² 23,08 m² IV piętro

1 pokój, pp z wnęką
kuchenną, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, winda



63. ul. 1 Maja 1B/20

KW - OP1K/00024047/6
działka nr 1188/1              pow.
działki 0,0640 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 16,20 m²  ** 23,18 m² VI piętro

1 pokój, pp z wnęką
kuchenną, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, winda

64. ul. 1 Maja 2A/11

KW - OP1K/00028169/5
działka nr 1050/2              pow.
działki 0,0715 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 15,26 m² 21,53 m² III piętro

1 pokój, pp z wnęką
kuchenną, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

65. ul. 1 Maja 4D/1

KW - OP1K/00027322/9
działka nr 1052/3              pow.
działki 0,0731 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 37,89 m² 45,87 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

66. ul. 1 Maja 4D/2

KW - OP1K/00027322/9
działka nr 1052/3               pow.
działki 0,0731 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 20,77 m² 34,47 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, pp, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

67. ul. 1 Maja 6A/9

KW - OP1K/00040864/7
działka nr 1050/6               pow.
działki 0,0732 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 15,06 m² 20,48 m² II piętro

1 pokój, pp z wnęką
kuchenną, łazienka, wc,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

68. ul. 1 Maja 12B/5

KW - OP1K/00031293/7
działka nr 1070/5              pow.
działki 0,1580 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 28,12 m² 47,23 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

69. ul. 1 Maja 13B/1

KW - OP1K/00025024/6
działka nr 1169/3              pow.
działki 0,0638 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 32,17 m² 49,32 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

70. ul. 1 Maja 14C/10

KW - OP1K/00027516/6
działka nr 1072/4
pow. działki 0,0609 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 27,77 m² 45,39 m² III piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie



71. ul. 1 Maja 14C/12

KW - OP1K/00027516/6
działka nr 1072/4               pow.
działki 0,0609 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 20,88 m² 33,47 m² III piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

72. ul. 1 Maja 15B/3

KW - OP1K/00029051/2
działka nr 1169/9               pow.
działki 0,0645 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 32,49 m² 51,47 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

73. ul. 1 Maja 15C/5

KW - OP1K/00029051/2
działka nr 1169/9
pow. działki 0,0645 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 32,75 m² 51,18 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

74. ul. 11 Listopada 1C/10

KW - OP1K/00040791/4
działka nr 1185/4              pow.
działki 0,1257 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 29,84 m² 47,63 m² IV piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

75. ul. 11 Listopada 12C/7

KW - OP1K/00028210/8
działka nr 1180/2                pow.
działki 0,0697 ha           karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 29,95 m² 47,32 m² III piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

76. ul. Jana Pawła II 20/3

KW - OP1K/00048538/9
działka nr 1057/4               pow.
działki 0,0760 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 12,75 m² 32,47 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, pp, instalacja
wod-kan, elektryczna,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

77. ul. Jana Pawła II 20/5

KW - OP1K/00048538/9
działka nr 1057/4               pow.
działki 0,0760 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 71,37 m² 95,37 m² II piętro

4 pokoje, kuchnia, 2 pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
ogrzewanie gazowe -
etażowe

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

78. ul. Jana Pawła II 28A/10

KW - OP1K/00027013/0
działka nr 1052/1               pow.
działki 0,0579 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 22,04 m² 38,96 m² III piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

79. ul. Jana Pawła II 28B/4

KW - OP1K/00027013/0
działka nr 1052/1                pow.
działki 0,0579 ha          karta
mapy 5                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 20,93 m² 37,32 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie



80. ul. Bałtycka 1A/7 **

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2               pow.
działki 0,3345 ha       karta
mapy 6  obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 33,46 m² 59,00 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

81. ul. Bałtycka 1D/1 **

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2              pow.
działki 0,3345 ha           karta
mapy 6                    obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 32,76 m² 50,31m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

82. ul. Bałtycka 1D/3 **

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2  pow. działki
0,3345 ha karta mapy 6  obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 31,73 m² 53,16 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

83. ul. Bałtycka 1D/7 **

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2  pow. działki
0,3345 ha karta mapy 6  obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 32,76 m² 50,18 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

84. ul. Konstntego
Damrota 7/6

KW - OP1K/00048044/9
działka nr 998/4  pow. działki
0,1593 ha karta mapy 5  obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 23,40 m² 40,96 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

85. ul. Konstntego
Damrota 7/8

KW - OP1K/00048044/9
działka nr 998/4  pow. działki
0,1593 ha karta mapy 5  obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 23,96 m² 41,03 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

86. ul. Konstntego
Damrota 9/7

KW - OP1K/00048044/9
działka nr 998/4                pow.
działki 0,1593 ha              karta
mapy 5                         obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 15,81 m² 35,05 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

87. ul. Konstntego
Damrota 32B/ 11

KW - OP1K/00026118/9 działka
nr 1066/2               pow. działki
0,0570 ha               karta mapy
5                     obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 28,32 m² 45,06 m² III piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie



88. ul. Konstntego
Damrota 32H/ 5

KW - OP1K/00026220/7 działka
nr 1066/33, 1066/34
pow. działek 0,1229 ha       karta
mapy 5                        obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 32,03 m² 51,81 m² III piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

89. ul. Konstntego
Damrota 32I / 1

KW - OP1K/00026220/7 działka
nr 1066/33, 1066/34
pow. działek 0,1229 ha
karta mapy 5                     obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 14,29 m² 19,33 m² I piętro

1 pokój, pp z wnęką
kuchenną, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

90. ul. Romana Dmowskiego
4B/2

KW - OP1K/00028238/0 działka
nr 1162/2                   pow.
działki 0,0733 ha           karta
mapy 5                    obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 17,92 m² 34,55 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

91. ul. Romana Dmowskiego
4B/5

KW - OP1K/00028238/0 działka
nr 1162/2              pow. działki
0,0733 ha              karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 29,30 m² 46,90 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

92. ul. Romana Dmowskiego
4C/4

KW - OP1K/00028238/0 działka
nr 1162/2               pow. działki
0,0733 ha           karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 29,05 m² 46,16 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

93. ul. Romana Dmowskiego
4C/6

KW - OP1K/00028238/0 działka
nr 1162/2                pow. działki
0,0733 ha             karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 29,56 m² 47,77 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

94. ul. Jurija Gagarina 2A/9

KW - OP1K/00028029/2 działka
nr 1199/12                  pow.
działki 0,0730 ha            karta
mapy 5                    obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 18,12 m² 35,93 m² IV piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

95. ul. Jurija Gagarina 2B/10

KW - OP1K/00028029/2 działka
nr 1199/12                    pow.
działki 0,0730 ha              karta
mapy 5                           obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 18,20 m² 36,11 m² IV piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie



96. ul. Jurija Gagarina 2C/8

KW - OP1K/00028029/2 działka
nr 1199/12             pow. działki
0,0730 ha            karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 30,11 m² 47,89 m² III piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

97. ul. Jurija Gagarina 2D/10

KW - OP1K/00028029/2 działka
nr 1199/12              pow. działki
0,0730 ha            karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 18,31 m² 36,37 m² IV piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

98. ul. Jurija Gagarina 4B/10

KW - OP1K/00030899/8 działka
nr 1199/10             pow. działki
0,0689 ha            karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 18,45 m² 36,32 m² IV piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

99. ul. Jurija Gagarina 6A/2

KW - OP1K/00043376/0
działka nr 1199/48              pow.
działki 0,2717 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 30,20 m² 47,80 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

100. ul. Jurija Gagarina 6F/8

KW - OP1K/00043376/0
działka nr 1199/48             pow.
działki 0,2717 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 18,10 m² 35,70 m² III piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

110. ul. Jurija Gagarina 8A/7

KW - OP1K/00028240/7
działka nr 1199/15
pow. działki 0,0688 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 18,17 m² 36,03 m² III piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

101. ul. Jurija Gagarina 8F/9

KW - OP1K/00028240/7
działka nr 1199/15            pow.
działki 0,0688 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 30,33 m² 48,19 m² IV piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

102. ul. Gajowa 4/4

KW - OP1K/00031996/5
działka nr 3199/2              pow.
działki 0,0958 ha
karta mapy 7
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 36,10 m² 51,39 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych



103. ul. Aleksandra Głowackiego
12/2

KW - OP1K/00048603/6
działka nr 1415/1
pow. działki 0,1002 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 39,34 m² 55,76 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia, pp,
przynależna łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
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
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

122. ul. Grunwaldzka 49/6

KW - OP1K/00065333/7
działka nr 1490
pow. działki 0,0510 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 22,05 m² 35,80 m² poddasze

1 pokój, kuchnia, wspólne
wc na kl.schodowej,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

123. ul. Grunwaldzka 83/9

KW - OP1K/00067134/6
działka nr 3100                   pow.
działki 0,1019 ha
karta mapy 7
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 14,73 m² 31,00  m² poddasze

1 pokój, kuchnia,
przynależne wc na
kl.schodowej,
przynależna komórka
(3,08m²), instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, opłata za komórkę

124. ul. Harcerska 3/13

KW - OP1K/00026117/2
działka nr 1169/8                pow.
działki 0,0270 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 22,14 m² 37,68 m² III piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

125. ul. Harcerska 12C/7

KW - OP1K/00028030/2
działka nr 1199/14
pow. działki 0,0688 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 18,21 m²   35,66 m² III piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

#### ul. Harcerska 12E/9

KW - OP1K/00028030/2
działka nr 1199/14            pow.
działki 0,0688 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 18,16 m² 35,93 m² IV piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

127. ul. Kościelna 23/3

KW - OP1K/00051303/7 działka
nr 2099/3, 2100/1
pow. działek 0,0861 ha
karta mapy 8                     obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 40,06 m² 61,89 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

128. ul. Kościelna 23/8

KW - OP1K/00051303/7 działka
nr 2099/3, 2100/1
pow. działek 0,0861 ha
karta mapy 8                     obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 43,03 m² 90,57 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, pom.strychowe,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

129. ul. Krótka 2B/1

KW - OP1K/00026475/9
działka nr 1080/2
pow. działki 0,0395 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 18,44 m² 35,37 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie



130. ul. Józefa Lompy 3A/3

KW - OP1K/00030245/9
działka nr 1072/1
pow. działki 0,0545 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 27,27 m² 44,57 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

131. ul. Józefa Lompy 4/3

KW - OP1K/00036149/8
działka nr 1065/11             pow.
działki 0,0609 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 39,47 m² 75,46 m² II piętro

3 pokoje, kuchnia z
aneksem jadalnym, pp,
łazienka, wc,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, winda

132. ul. Józefa Lompy 5A/3

KW - OP1K/00031174/7
działka nr 1072/12
pow. działki 0,1050 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 27,36 m² 44,74 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

133. ul. Józefa Lompy 10C/7

KW - OP1K/00024556/7
działka nr 1074/1              pow.
działki 0,0785 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 23,14 m² 38,48 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

134. ul. Jana Matejki 24/5

KW - OP1K/00030987/2
działka nr 941/1, 941/2      pow.
działek 0,0447ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 13,02 m² 23,39 m² poddasze

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

135. ul. Jana Matejki 38/5

KW - OP1K/00051824/5
działka nr 950, 1003/13      pow.
działek 0,0444ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 13,92 m² ** 25,48 m² poddasze

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

136. ul. Piękna 17B/2

KW - OP1K/00054449/3
działka nr 2158/3, 2159/18,
2159/20
pow. działek 0,2781ha
karta mapy 8
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 13,60m² 25,80 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

137. ul. Plac Wolności 8/4

KW - OP1K/00047839/2 działka
nr 1058/8               pow. działki
0,0322 ha  karta
mapy 5                          obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 48,80 m² 66,91 m² II piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

138. ul. Plac Wolności 9/1

KW - OP1K/00056717/7 działka
nr 1058/9                pow. działki
0,0669 ha  karta
mapy 5                       obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 23,99 m² 39,80 m² parter

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
ogrzewanie gazowe -
etażowe

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych



139. ul. Plebiscytowa 2C/5

KW - OP1K/00031521/5 działka
nr 1092/2                  pow.
działki 0,0767 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 28,35 m² 48,53 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

140. ul. Plebiscytowa 5B/7

KW - OP1K/00036010/5 działka
nr 1090/13                pow.
działki 0,0990 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 30,86 m² 50,08 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

141. ul. Plebiscytowa 5B/11

KW - OP1K/00036010/5 działka
nr 1090/13              pow. działki
0,0990 ha  karta
mapy 5                           obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 23,22 m² 38,94 m² III piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

142. ul. Powstańców 15/2

KW - OP1K/00049371/7 działka
nr 1090/19                  pow.
działki 0,0438 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 35,42 m² 56,86 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, punkt
świetlny

143. ul. Powstańców 19/6

KW - OP1K/00036177/3 działka
nr 1090/15              pow. działki
0,1073 ha  karta
mapy 5                           obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 13,84 m² 16,99 m² poddasze

1 pokój z aneksem
kuchennym, przynależna
łazienka na korytarzu,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

144. ul. Powstańców 20/3

KW - OP1K/00036596/6 działka
nr 1027/8              pow. działki
0,0303 ha  karta
mapy 5                     obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 25,09 m² 43,89 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

145. ul. Powstańców 23/3

KW - OP1K/00036177/3 działka
nr 1090/15                pow.
działki 0,1073 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 37,38 m² 60,02 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia z
holem, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

146. ul. Stalmacha 3/2

KW - OP1K/00043102/9
działka nr 945/4, 953/1, 954/2
pow. działek 0,0800ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 44,13 m² 63,13 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie



147. ul. Stalmacha 11A/9

KW - OP1K/00039694/4
działka nr 1090/9
pow. działki 0,1702 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 21,29 m² 37,46 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

148. ul. Stalmacha 13B/11

KW - OP1K/00031251/1
działka nr 1090/5              pow.
działki 0,1308 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 15,54 m² 20,78 m² IV piętro

1 pokój, pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

149. ul. Fryderyka Chopina 1/5

KW - OP1K/00043100/5
działka nr 631/7
pow. działki 0,2743 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 16,91 m² 33,72 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

150. ul. Fryderyka Chopina 5/2

KW - OP1K/00043100/5
działka nr 631/7
pow. działki 0,2743 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 43,70 m² 58,12 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

151. ul. Fryderyka Chopina 7/3

KW - OP1K/00043100/5
działka nr 631/7                  pow.
działki 0,2743 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 43,70  m² 58,11 m² I piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

152. ul. Fryderyka Chopina 11/4

KW - OP1K/00031133/8
działka nr 635/3
pow. działki 0,0432 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 31,00 m² 49,70 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
ogrzewanie gazowe -
etażowe

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

153. ul. Fryderyka Chopina 19/9

KW - OP1K/00028212/2
działka nr 639/2
pow. działki 0,0607 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 27,47 m² 50,09 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, komórka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

154. ul. Józefa Elsnera 9/5

KW - OP1K/00035276/0
działka nr 816/2
pow. działki 0,0599 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 12,25 m² 30,54 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny



155. ul. Józefa Elsnera 11/3

KW - OP1K/00035276/0
działka nr 816/2
pow. działki 0,0599 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 31,97 m² 54,19 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

156. ul. Jana Sobieskiego 7/5

KW - OP1K/00055716/3 działka
nr 715/2                  pow. działki
0,0930 ha  karta
mapy 4                             obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 27,93 m² 35,65 m² poddasze

1 pokoje + pokój z
aneksem kuchenym,
łazienka, wc,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

157. ul. Jana Sobieskiego 22B/8

KW - OP1K/00043318/6 działka
nr 695/3                     pow.
działki 0,1865 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 32,51 m² 52,65 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

158. ul. Jana Sobieskiego 22B/9

KW - OP1K/00043318/6 działka
nr 695/3                   pow. działki
0,1865 ha  karta
mapy 4                         obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 20,83 m² 39,96 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

159. ul. Jasna 1B/2

KW - OP1K/00042352/9 działka
nr 1117/5, 1117/7
pow. działki 0,1905 ha
karta mapy 8
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 25,59 m² 40,14 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

160. ul. Kłodnicka 14/4 **

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 1273
pow. działki 0,4000 ha
karta mapy 8
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 25,00 m² 37,00 m² I piętro

1 pokój, kuchnia, wspólne
wc na korytarzu,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

161. ul. Kłodnicka 14/5 **

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 1273
pow. działki 0,4000 ha
karta mapy 8
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 49,20 m² 55,08 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, wc na
korytarzu, instalacja wod-
kan, elektryczna,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

162. ul. Kłodnicka 89/6

KW - OP1K/00035478/6
działka nr 517/2
pow. działki 0,0714 ha
karta mapy 6
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 42,11 m² 57,42 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, wc na
dworze, instalacja wod-
kan, elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

163.
ul. Kłodnicka 89/8
(numeracja wg
inwentaryzacji 89/7)

KW - OP1K/00035478/6
działka nr 517/2
pow. działki 0,0714 ha
karta mapy 6
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,88 m² 43,04 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia, wc na
dworze, instalacja wod-
kan, elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych



164. ul. Kłodnicka 90/6 **

KW - OP1K/00043559/7 działka
nr 390/7                pow. działki
0,1418 ha                karta mapy
6                      obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 54,35 m² 68,75 m² I piętro

3 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

165. ul. Kłodnicka 97/4

KW - OP1K/00034929/6 działka
nr 522                      pow. działki
0,1600 ha                      karta
mapy 6                       obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 19,38 m² 40,36 m² poddasze

1 pokój, kuchnia,
przynależne wc na kl.
Schodowej (0,89m²),
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

166. ul. Jana Korczaka 3/1

KW - OP1K/00047478/3 działka
nr 692/3                  pow. działki
0,1473 ha         karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 28,68 m² 46,91 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

167. ul. Tadeusza Kościuszki
46/1

KW - OP1K/00036020/8
działka nr 599/2, 600/7
pow. działek 0,1202 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 46,02 m² 67,87 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

168. ul. Tadeusza Kościuszki
48/3

KW - OP1K/00036020/8
działka nr 599/2, 600/7
pow. działek 0,1202 ha
karta mapy 3                     obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 54,37 m² 76,69 m² I piętro

4 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
ogrzewanie indywidualne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

169. ul. Tadeusza Kościuszki
56/3

KW - OP1K/00034670/5
działka nr 571/2, 565/4, 566/5
pow. działek 0,1385 ha
karta mapy 3, 5                 obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 25,38 m² 47,19 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, spiżarka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

170. ul. Tadeusza Kościuszki
56/5

KW - OP1K/00034670/5
działka nr 571/2, 565/4, 566/5
pow. działek 0,1385 ha
karta mapy 3, 5                 obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 28,54 m² 47,63 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, spiżarka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

171. ul. Tadeusza Kościuszki
65/1

KW - urządzić KW   działka nr
818/26
pow. działki 0,0185 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,95 m² 42,92 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

172. ul. Koszykowa 3A/6

KW - OP1K/00041640/8
działka nr 434/8
pow. działki 0,1251 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 29,61 m² 48,81 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny



173. ul. Koszykowa 7A/3

KW - OP1K/00041648/4
działka nr 434/6
pow. działki 0,1239 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 30,04 m² 47,10 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

174. ul. Koszykowa 7B/8

KW - OP1K/00041648/4
działka nr 434/6
pow. działki 0,1239 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 20,62 m² 35,45 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

175. ul. Kozielska 7/1

KW - OP1K/00069830/9
działka nr 712/3
pow. działki 0,0366 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 58,82 m² 80,26 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

176. ul. Kozielska 43/6

KW - OP1K/00046526/8
działka nr 644/2, 652/5
pow. działek 0,0809 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 49,93 m² 67,47 m² II piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

177. ul. Kozielska 47/6

KW - OP1K/00047713/3
działka nr 631/3                 pow.
działki 0,1408 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,12 m² 56,50 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

178. ul. Kozielska 49/1

KW - OP1K/00047713/3
działka nr 631/3                 pow.
działki 0,1408 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,30 m² 56,68 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

179. ul. Kozielska 53/3

KW - OP1K/00048607/4
działka nr 614/11, 614/12,
615/2, 616/4, 625/7
pow. działek 0,0840 ha
karta mapy 3, 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 37,05 m² 56,76 m² I piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

180. ul. Kozielska 55/2

KW - OP1K/00048607/4
działka nr 614/11, 614/12,
615/2, 616/4, 625/7
pow. działek 0,0840 ha
karta mapy 3, 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 35,72 m² 55,22 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny



181. ul. Ignacego Krasickiego 6/4

KW - OP1K/00056484/4
działka nr 1312/1
pow. działki 0,1585 ha
karta mapy 9
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 41,49 m² 57,48 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

182. ul. Ignacego Krasickiego 6/5

KW - OP1K/00056484/4
działka nr 1312/1
pow. działki 0,1585 ha
karta mapy 9
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 20,92 m² 37,57 m² I piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

183. ul. Juliusza Ligonia 24/3

KW - OP1K/00049486/6
działka nr 651/4, 651/5, 651/6
pow. działek 0,1660 ha
karta mapy 4                     obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,09 m² 50,70 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, garderoba,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

184. ul. Juliusza Ligonia 32/1

KW - OP1K/00049486/6
działka nr 651/4, 651/5, 651/6
pow. działek 0,1660 ha
karta mapy 4                     obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 34,98 m² 50,06 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

185. ul. Juliusza Ligonia 33/1 **

KW - OP1K/00047476/9
działka nr 637/2                  pow.
działki 0,0433 ha          karta
mapy 4                      obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 43,33 m² 58,09 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

186. ul. Marynarska 1/12

KW - OP1K/00070944/1
działka nr 844
pow. działki 0,0100 ha
karta mapy 7
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 41,60 m² 58,20 m² III piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
pom. gospodarcze,
przynależne wc na
korytarzu, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

187. ul. Marynarska 5/1

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 1065                  pow.
działki 0,1036 ha      karta mapy
7                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 44,51 m² 62,10 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

188. ul. Marynarska 5/3

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 1065
pow. działki 0,1036 ha      karta
mapy 7                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 35,45 m² 49,83 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

189. ul. Adama           Mickiewicza
4/1

KW - OP1K/00031398/3
działka nr 811/3
pow. działki 0,2182 ha      karta
mapy 5                          obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,45 m² 51,65 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny



190. ul. Adama          Mickiewicza
16/1

KW - OP1K/00048577/4
działka nr 811/22
pow. działki 0,1163 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 28,60 m² 45,56 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

191. ul. Adama    Mickiewicza
16/3

KW - OP1K/00048577/4
działka nr 811/22
pow. działki 0,1163 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 29,17 m² 46,52 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

192. ul. Adama    Mickiewicza
18/8

KW - OP1K/00048577/4
działka nr 811/22
pow. działki 0,1163 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 22,45 m² 36,43 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

193. ul. Młynarska 3B/1

KW - OP1K/00053550/7
działka nr 2660/8
pow. działki 0,0934 ha
karta mapy 2
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 23,26 m² 36,39 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

194. ul. Młynarska 3D/1

KW - OP1K/00053550/7
działka nr 2660/8
pow. działki 0,0934 ha
karta mapy 2
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 23,26 m² 36,22 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

195. ul. Młynarska 5B/1

KW - OP1K/00053549/7
działka nr 2660/7
pow. działki 0,1014 ha
karta mapy 2
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 23,26 m² 36,39 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

196.
ul. Młynarska 5C/2
(numeracja wg
inwentaryzacji 5D/2)

KW - OP1K/00053549/7
działka nr 2660/7
pow. działki 0,1014 ha
karta mapy 2
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 47,54 m² 73,87 m² I piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
ogrzewanie indywidualne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

197. ul. Stanisława Moniuszki
18/3

KW - OP1K/00038202/2
działka nr 600/8, 600/9, 600/11
pow. działek 0,1111 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 27,90 m² 52,33 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
ogrzewanie gazowe -
etażowe

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

198. ul. Stanisława Moniuszki
20/4

KW - OP1K/00038202/2
działka nr 600/8, 600/9, 600/11
pow. działek 0,1111 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 37,22 m² 61,96 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny



199. ul. Stanisława Moniuszki
2A/4

KW - OP1K/00067099/8
działki nr 603/7, 602/2
pow. działki 0,0566 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 15,64 m² 38,66 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

200. ul. Stanisława Moniuszki
2B/3

KW - OP1K/00067099/8
działki nr 603/7, 602/2
pow. działki 0,0566 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 15,75 m² 39,26 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

201. ul. C.K.Norwida 2B/5

KW - OP1K/00042472/6
działka nr 814/12
pow. działki 0,2375 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 25,10 m² 38,00 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

202. ul. C.K.Norwida 2B/14

KW - OP1K/00042472/6
działka nr 814/12              pow.
działki 0,2375 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 25,10 m² 38,00 m² IV piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

203. ul. C.K.Norwida 6A/9

KW - OP1K/00049325/0
działka nr 816/19              pow.
działki 0,0741 ha
karta mapy 5                    obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,08 m² 39,52 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

204. ul. C.K.Norwida 6B/4

KW - OP1K/00049325/0
działka nr 816/19               pow.
działki 0,0741 ha
karta mapy 5                    obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,17 m² 39,54 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

205. ul. C.K.Norwida 6B/5

KW - OP1K/00049325/0
działka nr 816/19              pow.
działki 0,0741 ha
karta mapy 5                    obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 12,98 m² 23,68 m² I piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

206. ul. C.K.Norwida 6B/7

KW - OP1K/00049325/0
działka nr 816/19              pow.
działki 0,0741 ha
karta mapy 5                    obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,17 m² 39,54 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

207. ul. C.K.Norwida 6B/9

KW - OP1K/00049325/0
działka nr 816/19              pow.
działki 0,0741 ha
karta mapy 5                    obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 24,77 m² 38,00 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych



208. ul. Elizy           Orzeszkowej
3/4

KW - OP1K/00048571/2
działka nr 818/10              pow.
działki 0,2799 ha
karta mapy 5                    obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 52,46 m² 74,50 m² I piętro

4 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

209. ul. Elizy           Orzeszkowej
4/8

KW - OP1K/00048599/4
działka nr 515/10              pow.
działki 0,2294 ha
karta mapy 3                    obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 19,49 m² 33,52 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
przynależne wc, wspólny
pp, instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

210. ul. Elizy           Orzeszkowej
10/9

KW - OP1K/00048599/4
działka nr 515/10               pow.
działki 0,2294 ha
karta mapy 3                     obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 25,73 m² 50,76 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

211. ul. Elizy           Orzeszkowej
10/3+4

KW - OP1K/00048599/4
działka nr 515/10
pow. działki 0,2294 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 62,54 m² 90,53 m² parter

4 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

212. ul. Elizy           Orzeszkowej
23/8

KW - OP1K/00048569/5
działka nr 818/12                pow.
działki 0,2962 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 37,60 m² 59,94 m² III piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

213. ul. Elizy           Orzeszkowej
25/1

KW - OP1K/00048569/5
działka nr 818/12              pow.
działki 0,2962 ha
karta mapy 5                     obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 38,52 m² 60,69 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

214. ul. Mikołaja Reja 10/3

KW - OP1K/00048606/7
działka nr 771/11, 771/14
pow. działki 0,1035 ha
karta mapy 4                    obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 21,98 m² 41,95 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

215. ul. Piotra Skargi 24/8

KW - OP1K/00027648/0
działka nr 692/1                 pow.
działki 0,0410 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 21,86 m² 38,54 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

216. ul. Piotra Skargi 28/4

KW - OP1K/00031542/8
działka nr 683/7                 pow.
działki 0,0640 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 36,53 m² 57,73 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny



217. ul. Piotra Skargi 28/8

KW - OP1K/00031542/8
działka nr 683/7                  pow.
działki 0,0640 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 21,05 m² 37,68 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

218. ul. Piotra Skargi 32/2

KW - OP1K/00027027/1
działka nr 809/1                pow.
działki 0,0404 ha
karta mapy 5                     obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 21,29 m² 37,79 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

219. ul. Piotra Skargi 32/3

KW - OP1K/00027027/1
działka nr 809/1                 pow.
działki 0,0404 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 29,60 m² 49,66 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

220. ul. Piotra Skargi 43/1

KW - OP1K/00047763/8
działka nr 824/31
pow. działki 0,2214 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 27,78 m² 42,52 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
przynależna łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

221. ul. Piotra Skargi 50/5

KW - OP1K/00036457/0
działka nr 816/4                 pow.
działki 0,0594  ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 15,38 m² 31,02 m² poddasze

1 pokój, ciemna kuchnia,
pp, wc, pom.strychowe,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

222. ul. Piotra Skargi 65/1

KW - OP1K/00031998/9
działka nr 824/11               pow.
działki 0,2428 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 27,21 m² 41,68 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

223. ul. Piotra Skargi 73/2

KW - OP1K/00031998/9
działka nr 824/11
pow. działki 0,2428 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 36,32 m² 79,76 m² I piętro

3 pokoje, kuchnia,
korytarz, łazienka,
kl.schodowa, poddasze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

224. ul. Przechodnia 6A/9 **

KW - OP1K/00049036/7
działka nr 540/25
pow. działki 0,3358 ha
karta mapy 3                     obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 34,46 m² 56,11 m² IV piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
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
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

233. ul. Karola Szymanowskiego
41/1 **

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 1108/2                pow.
działki 0,1747 ha      karta mapy
8                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 45,85 m² 63,66 m² parter

3 pokoje, kuchnia, wc na
korytarzu, instalacja wod-
kan, elektryczna,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

234. ul. Karola Szymanowskiego
51A/13

KW - OP1K/00047462/8
działka nr 2686/12             pow.
działki 0,1810 ha      karta mapy
4                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 13,65 m² 21,71 m² IV piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

235. ul. Karola Szymanowskiego
53A/4

KW - OP1K/00047461/1
działka nr 2686/11             pow.
działki 0,2024 ha      karta mapy
4                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 19,44 m² 38,93 m² I piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie



236. ul. Karola Szymanowskiego
53C/8

KW - OP1K/00047461/1
działka nr 2686/11             pow.
działki 0,2024 ha      karta mapy
4                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 43,64 m² 63,25 m² II piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

237. ul. Karola Szymanowskiego
55B/2

KW - OP1K/00047460/4
działka nr 2686/10            pow.
działki 0,1873 ha      karta mapy
4                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 35,66 m² 50,33 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

238. ul. Karola Szymanowskiego
55B/7

KW - OP1K/00047460/4
działka nr 2686/10            pow.
działki 0,1873 ha      karta mapy
4                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 43,17 m² 60,76 m² II piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa,  C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

239. ul. Karola Szymanowskiego
57B/3

KW - OP1K/00047458/7
działka nr 2686/6               pow.
działki 0,2177 ha      karta mapy
4                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 18,20 m² 36,95 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

240. ul. Henryka Wieniawskiego
1B/2

KW - OP1K/00024405/4
działka nr 645/4, 646/4, 652/3
pow. działek 0,0506 ha      karta
mapy 4                          obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 15,23 m² 24,49 m² parter

1 pokój, ciemna kuchnia,
pp, łazienka, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

241. ul. Henryka Wieniawskiego
2A/4

KW - OP1K/00043182/3
działka nr 650/6                pow.
działki 0,1613 ha      karta mapy
4                          obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 25,13 m² 44,35 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

242. ul. Henryka Wieniawskiego
2C/2

KW - OP1K/00043182/3
działka nr 650/6                 pow.
działki 0,1613 ha      karta mapy
4                          obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 14,92 m² 24,58 m² parter

1 pokój, ciemna kuchnia,
pp, łazienka, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

243. ul. Henryka Wieniawskiego
2C/8

KW - OP1K/00043182/3
działka nr 650/6
pow. działki 0,1613 ha      karta
mapy 4                          obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 15,15 m² 24,59 m² II piętro

1 pokój, ciemna kuchnia,
pp, łazienka, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

244. ul. Henryka Wieniawskiego
3A/6

KW - OP1K/00043181/6
działka nr 650/7
pow. działki 0,1082 ha      karta
mapy 4                          obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 24,69 m² 44,24 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

245. ul. Henryka Wieniawskiego
3A/15

KW - OP1K/00043181/6
działka nr 650/7
pow. działki 0,1082 ha      karta
mapy 4                          obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 24,69 m² 44,24 m² IV piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie



246. ul. Stanisława
Wyspiańskiego 47B/1

KW - OP1K/00042351/2
działka nr 1512/4, 1510/1
pow. działki 0,1438 ha      karta
mapy 9                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 35,15 m² 60,70 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka,
pom.gospodarcze,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

247. ul. Żeglarska 4/3 **

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 1083/1              pow.
działki 0,1060 ha      karta mapy
7                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 49,64 m² 62,88 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

248. ul. Żeglarska 13/8

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 2634/4              pow.
działki 0,0505 ha      karta mapy
2                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 20,21 m² 41,90 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

249. ul. Żwirki i Wigury 12/5

KW - OP1K/00041896/7
działka nr 816/10              pow.
działki 0,0722 ha      karta mapy
5                          obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 29,48 m² 44,76 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

250. ul. Portowa 31A/1

KW - OP1K/00068122/6
działka nr 2719/9              pow.
działki 0,0723 ha      karta mapy
2                         obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 52,82 m² 78,86 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
ogrzewanie elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

251. ul. Portowa 31A/2

KW - OP1K/00068122/6
działka nr 2719/9              pow.
działki 0,0723 ha      karta mapy
2                         obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 49,71 m² 68,10 m² parter

2 pokoje, ciemna
kuchnia, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, ogrzewanie
elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

252. ul. Portowa 31A/3

KW - OP1K/00068122/6
działka nr 2719/9              pow.
działki 0,0723 ha      karta mapy
2                         obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,88 m² 51,95 m² I piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

253. ul. Portowa 31A/5

KW - OP1K/00068122/6
działka nr 2719/9              pow.
działki 0,0723 ha      karta mapy
2                         obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 50,06 m² 68,11 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

254. ul. Portowa 45/3

KW - OP1K/00049094/1
działka nr 2646/1               pow.
działki 0,1568 ha      karta mapy
2                         obręb Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 43,52 m² 79,06 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

255. ul. Portowa 70/2 **

KW - OP1K/00050745/0
działka nr 2688/57             pow.
działki 0,0693 ha      karta mapy
4                          obręb
Kłodnica

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 33,31 m² 55,70 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny



256. ul. Władysława
Broniewskiegi 1/3

KW - OP1K/00043916/8
działka nr 588/72              pow.
działki 0,0923 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 34,30 m² 52,50 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

257. ul. Niepodległości 2

KW - OP1K/00040623/6
działka nr 678                   pow.
działki 0,0873 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 60,50 m² 87,00 m² domek jedno

rodzinny

5 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, opłata za
komórkę

258. ul. Marka Hłaski 6

KW - OP1K/00040623/6
działka nr 652                   pow.
działki 0,0656 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 46,23 m² 74,34 m² domek jedno

rodzinny

4 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, opłata za
komórkę

259. ul. Marka Hłaski 15

KW - OP1K/00040623/6
działka nr 588/232
pow. działki 0,0925 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 78,30 m² 103,70 m² domek jedno

rodzinny

4 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, wc, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, opłata za
komórkę

260. ul. Władysława Reymonta
10/6

KW - OP1K/00043010/7
działka nr 588/114
pow. działki 0,2548 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 35,90 m² 55,80 m² II piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny

261. ul. Władysława Reymonta
12/1

KW - OP1K/00043010/7
działka nr 588/114
pow. działki 0,2548 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 15,80 m² 30,00 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny

262. ul. Juliana Tuwima 6/11

KW - OP1K/00042299/9
działka nr 588/147
pow. działki 0,9041 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 30,70 m² 45,50 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny, winda

263. ul. Juliana Tuwima 6/15

KW - OP1K/00042299/9
działka nr 588/147
pow. działki 0,9041 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 35,60 m² 49,60 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny, winda

264. ul. Juliana Tuwima 6/19

KW - OP1K/00042299/9
działka nr 588/147
pow. działki 0,9041 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 20,80 m² 30,00 m² I piętro

1 pokój, ciemna kuchnia,
pp, łazienka, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny, winda



265. ul. Juliana Tuwima 6/52

KW - OP1K/00042299/9
działka nr 588/147
pow. działki 0,9041 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 30,70 m² 45,50 m² V piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny, winda

266. ul. Juliana Tuwima 6/57

KW - OP1K/00042299/9
działka nr 588/147
pow. działki 0,9041 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,50 m² 37,60 m² V piętro

2 pokoje, ciemna
kuchnia, pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny, winda

267. ul. Juliana Tuwima 6/74

KW - OP1K/00042299/9
działka nr 588/147
pow. działki 0,9041 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,50 m² 37,60 m² VII piętro

2 pokoje, ciemna
kuchnia, pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny, winda

268. ul. Juliana Tuwima 6/92

KW - OP1K/00042299/9
działka nr 588/147
pow. działki 0,9041 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 30,70 m² 45,50 m² IX piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny, winda

269. ul. Juliana Tuwima 8/11

KW - OP1K/00045208/6
działka nr 588/209
pow. działki 0,2499 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 23,40 m² 33,60 m² III piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

270. ul. Juliana Tuwima 10/1

KW - OP1K/00045208/6
działka nr 588/209
pow. działki 0,2499 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 43,80 m² 57,10 m² parter

4 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

271. ul. Juliana Tuwima 10/3

KW - OP1K/00045208/6
działka nr 588/209
pow. działki 0,2499 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 43,80 m² 57,10 m² I piętro

4 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

272. ul. Juliana Tuwima 11/8

KW - OP1K/00043023/1
działka nr 588/136
pow. działki 0,2979 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 18,70 m² 33,30 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

273. ul. Juliana Tuwima 22/1

KW - OP1K/00045204/8
działka nr 588/70              pow.
działki 0,2660 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 28,40 m² 45,80 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny



274. ul. Juliana Tuwima 6A/54

KW - OP1K/00042258/0
działka nr 588/142             pow.
działki 0,4208 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,50 m² 37,60 m² V piętro

2 pokoje, ciemna
kuchnia, pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny, winda

275. ul. Juliana Tuwima 6A/87

KW - OP1K/00042258/0
działka nr 588/142             pow.
działki 0,4208 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 26,50 m² 37,60 m² VIII piętro

2 pokoje, ciemna
kuchnia, pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny, winda

276. ul. Juliana Tuwima 6A/91

KW - OP1K/00042258/0
działka nr 588/142             pow.
działki 0,4208 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 30,70 m² 45,50 m² IX piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny, winda

277. ul. Juliana Tuwima 6A/99

KW - OP1K/00042258/0
działka nr 588/142             pow.
działki 0,4208 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 20,80 m² 30,00 m² IX piętro

1 pokój, ciemna kuchnia,
pp, łazienka, instalacja
wod-kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny, winda

278. ul. Juliana Tuwima 6A/110

KW - OP1K/00042258/0
działka nr 588/142             pow.
działki 0,4208 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 32,20 m² 45,40 m² X piętro

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny, winda

279. ul. Wyzwolenia 3/1

KW - OP1K/00044168/6
działka nr 588/93              pow.
działki 0,2953 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 29,40 m² 47,70 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

280. ul. Wyzwolenia 18-20/ 5

KW - OP1K/00044683/2
działka nr 588/190             pow.
działki 0,2568 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 28,00 m² 44,30 m² poddasze

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

281. ul. Wyzwolenia 24/5

KW - OP1K/00045757/9
działka nr 588/131             pow.
działki 0,2731 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 45,50 m² 56,90 m² II piętro

4 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

282. ul. Wyzwolenia 26/4

KW - OP1K/00045757/9
działka nr 588/131             pow.
działki 0,2731 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 23,00 m² 33,00 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny



283. ul. Wyzwolenia 28/2

KW - OP1K/00043016/9
działka nr 588/132            pow.
działki 0,3137 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 23,40 m² 33,60 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

284. ul. Wyzwolenia 38/8

KW - OP1K/00043018/3
działka nr 588/133            pow.
działki 0,3421 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 22,60 m² 33,20 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

285. ul. Wyzwolenia 38/14

KW - OP1K/00043018/3
działka nr 588/133            pow.
działki 0,3421 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 22,60 m² 33,20 m² IV pietro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

286. ul. Zwycięstwa 12/3

KW - OP1K/00043014/5
działka nr 588/44              pow.
działki 0,2066 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 13,20 m² 23,90 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

287. ul. Zwycięstwa 12/5

KW - OP1K/00043014/5
działka nr 588/44              pow.
działki 0,2066 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 11,80 m² 27,50 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

288. ul. Zwycięstwa 14/4

KW - OP1K/00043014/5
działka nr 588/44               pow.
działki 0,2066 ha      karta mapy
5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 12,60 m² 24,10 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

289. ul. Zwycięstwa 14/10

KW - OP1K/00043014/5
działka nr 588/44
pow. działki 0,2066 ha      karta
mapy 5                          obręb
Blachownia

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 11,80 m² 27,50 m² I piętro

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie, punkt
świetlny

290. ul. Zielna 5C/6

KW - OP1K/00038838/9
działka nr 1123/9, 1123/14,
1123/15                             pow.
działki 0,2066 ha      karta mapy
5                          obręb
Sławięcice

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 33,87 m² 64,56 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie

291. ul. Zielna 7A/6

KW - OP1K/00038838/9
działka nr 1123/9, 1123/14,
1123/15                             pow.
działki 0,2066 ha      karta mapy
5                          obręb
Sławięcice

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 39,74 m² 64,56 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie



292. ul. Zielna 7C/2

KW - OP1K/00038838/9
działka nr 1123/9, 1123/14,
1123/15
pow. działki 0,2066 ha      karta
mapy 5                          obręb
Sławięcice

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 19,22 m² 37,54 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie

293. ul. Sławięcicka 9/6

KW - OP1K/00052088/0 działka
nr 979/25                    pow.
działki 0,1112 ha
karta mapy 4
obręb Sławięcice

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 34,50 m² 48,00 m² I pietro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

294. ul. Sławięcicka 9/8

KW - OP1K/00052088/0 działka
nr 979/25                    pow.
działki 0,1112 ha
karta mapy 4
obręb Sławięcice

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 34,40 m² 48,10 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, wc
wspólne na korytarzu,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

295. ul. Walerego Wróblewskiego
5/1

KW - OP1K/00052086/6 działka
nr 979/12                    pow.
działki 0,0870 ha
karta mapy 4
obręb Sławięcice

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 44,60 m² 76,20 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, spiżarka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt świetlny

296. ul. Walerego Wróblewskiego
5/4

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 29,80 m² 58,20 m² I piętro

1 pokóje, kuchnia, pp,
łazienka, spiżarka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

397. ul. Walerego Wróblewskiego
6/1

KW - OP1K/00052366/3 działka
nr 489                    pow. działki
0,0950 ha                 karta mapy
2                        obręb
Sławięcice

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 54,87 m² 73,16 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie

298. ul. Barbary 1 **

KW - OP1K/00030564/1 działka
nr 569/35                    pow.
działki 0,0396 ha
karta mapy 2
obręb Cisowa

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 42,40 m² 60,50 m² domek jedno

rodzinny

3 pokoje, kuchnia,
łazienka, wiatrołap,
instalacja wod-kan,
elektryczna, ogrzewanie
indywidualne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

299. ul. Barbary 10 **

KW - OP1K/00030564/1 działka
nr 569/16                    pow.
działki 0,0253 ha
karta mapy 2
obręb Cisowa

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 20,88 m² 51,80 m² domek jedno

rodzinny

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp, instalacja
wod-kan, elektryczna,
ogrzewanie indywidualne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

300. ul. Barbary 28 **

KW - OP1K/00030564/1 działka
nr 569/44                   pow.
działki 0,0381 ha
karta mapy 2
obręb Cisowa

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 20,88 m² 51,80 m² domek jedno

rodzinny

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp, instalacja
wod-kan, elektryczna,
ogrzewanie indywidualne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: wywóz nieczystości stałych

301. ul. Ciasna 15 **

KW - OP1K/00030564/1 działka
nr 569/57                  pow.
działki 0,0519 ha
karta mapy 2
obręb Cisowa

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 42,40 m² 60,50 m² domek jedno

rodzinny

3 pokoje, kuchnia,
łazienka, wiatrołap,
instalacja wod-kan,
elektryczna, ogrzewanie
indywidualne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: wywóz nieczystości stałych



302. ul. Marii 32/2

KW - OP1K/00070294/9 działka
nr 569/92                  pow.
działki 0,1144 ha
karta mapy 2
obręb Cisowa

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 52,75 m² 67,67 m² parter

2 pokoje + pokój z
aneksem kuchennym,
łazienka, wc, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna, ogrzewanie
indywidualne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

303. ul. Marii 32/3

KW - OP1K/00070294/9 działka
nr 569/92                  pow.
działki 0,1144 ha
karta mapy 2
obręb Cisowa

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 23,34 m² 32,92 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna,
ogrzewanie indywidualne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

304. ul. Zofii 4/1

KW - OP1K/00030564/1 działka
nr 569/94                  pow.
działki 0,1128 ha
karta mapy 2
obręb Cisowa

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 34,20 m² 50,54 m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna,
ogrzewanie indywidualne

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

305. ul.Chemików 5/28

KW - OP1K/00042135/2
działka nr 39/49
pow. działki 0,2735 ha
karta mapy 2                     obręb
Azoty

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 36,75 m²  54,78 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
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
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie

330. ul. Ludwika Waryńskiego
4/15

KW - OP1K/00035436/0
działka nr 14/9                   pow.
działki 0,0772 ha
karta mapy 1                    obręb
Azoty

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 13,00 m² 24,90 m² poddasze

1 pokój, kuchnia, pp,
łazienka, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie

331. ul. Ludwika Waryńskiego
8/10

KW - OP1K/00035436/0
działka nr 14/9                   pow.
działki 0,0772 ha
karta mapy 1                    obręb
Azoty

lokal mieszkalny na
czas nieoznaczony 11,39 m² 11,39 m² poddasze

1 pokój,wc wspólne na
korytarzu, instalacja wod-
kan, elektryczna, gazowa,
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* + opłata za
następujące media: zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne ogrzewanie


